
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2025                                                                                              № 772
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 12 декабря 2023 года № 1841

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых 
коммунальных  отходов  на  территории  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской  области,  утвержденный  постановлением  администрации 
Тотемского муниципального округа от 12.12.2023 № 1841 (с изменениями), 
дополнив приложение строками 501,502 следующего содержания:
«
501. д. Топориха, ул. 

Дорожная, д.37
Основание — грунт, ограждение 
отсутствует. Количество 
контейнеров — 1, объем  - 1,1 
куб.м.

Администрация Тотемского 
муниципального округа,
 ОГРН 1223500014870 
161300, Вологодская 
область, г. Тотьма, ул. 
Володарского, д.4
тел/факс 8(81739)2-13-14
 e-mail: info@totma-region.ru 

д. Топориха, ул. 
Дорожная, 
д.31,33,35,37

502. п. Юбилейный, ул. 
Школьная, д.7А

Основание — бетон, ограждение 
— металл, Площадь площадки — 
9 кв.м., Количество контейнеров 
— 1, объем - 1,1 куб.м.

Индивидуальный 
предприниматель Селин 
В.М. 
ОГРНИП 318352500017600,
161120, Вологодская 
область, Кирилловский 
район, д. Паньково, д.19Б
тел. 8(8172) 28-20-30

Магазин 
индивидуального 
предпринимателя 
Селина В.М.



2

».
2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  сайте 

Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. 
Селянин


